7 d.2, q.1-0237 7
 ab auctore naturae ordinata et in tali gradu et ordine constituta, ut sint
 8 d.2, q.3-0352 4
 immaterialitatem arguunt in tali potentia.
 9 d.2, q.3-0899 8
 ridicula, nam constat aperte animam non habere tali modo operationem
 10 d.2, q.4-0112 5
 materia ad sui conservationem tali entitate actuante illam et terminante
 11 d.2, q.4-0309 9
 inest ob hoc in corpore atque in corpore tali", nam actus sunt in
 12 d.2, q.4-0435 7
 potentiarum eius; ergo homo componitur ex tali anima.
 13 d.2, q.4-0523 3
 ideo ex tali corpore et anima optime fit unum compositum potens
 14 d.2, q.4-0735 10
 25 Et hinc patet solutio ad octavum, nam cum tali corpore, quale
 15 d.2, q.6-0216 5
 plantarum sunt vegetativae; et tali modo anima rationalis non est vegetativa,

TALIA

1 Prooemium-0195 5
 Quare haec viventia ut talia sunt, sunt propria entia naturalia,
 2 d.1, q.3-0191 6
 anima definiri per illud, quia talia accidentia sunt priora ipsa anima in
 3 d.2, q.5-0094 1
 talia sentientes sancta et universalis Synodus anathematizat. Hoc tamen

TALIS

1 Prooemium-0060 4
 tamquam primum obiectum; talis autem scientia necessario debet
 2 Prooemium-0125 8
 anima definitur. Quae ratio probabilis est, et talis ordo non esset *
 3 Prooemium-0420 9
 Et sic etiam procedit secunda ratio Aristotelis, nam talis
 4 d.1, q.2-0061 5
 constituendam rei essentiam; et talis est perfectior actu secundo. Sed haec
 5 d.1, q.3-0205 6
 actum formalem, qui est constitutio talis compositi. Qui modus definiendi
 6 d.1, q.3-0231 2
 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia convenit illi *
 7 d.1, q.3-0232 8
 definitio primi generis illius praedicamenti; quae vero talis non est, non
 8 d.1, q.3-0242 6
 ad proprium finem. Et dicitur talis ordo de essentia rei, quia ratione
 9 d.1, q.4-0137 1
 talis operatio potest tribui illi tamquam operanti, sed ut plurimum
 10 d.2, q.3-0094 7
 quale sit principium in quo radicatur talis potentia.
 11 d.2, q.3-0180 9
 cognoscatur. Unde si ipsumet organum esset pars obiecti talis potentiae *
 12 d.2, q.3-0257 5
 ut experientia patet; et talis actus est spiritualis; et consequenter *

13 d.2, q.3-0287 7
 rem aliquam conatur formare conceptum illius; talis autem conceptus
 14 d.2, q.3-0344 9
 neque a quocumque alio agente creato necessitari potest; talis autem
 15 d.2, q.3-0447 7
 subsistente non est tale subiectum, nec talis corruptio; ergo nec potest
 16 d.2, q.3-0796 11
 aliqua forma maneat post corruptionem totius, ut si est anima talis, ut
 17 d.2, q.3-0889 5
 est potentia organica; ergo talis potentia, et eius operatio, dicitur *
 18 d.2, q.4-0063 2
 ergo talis unio est impossibilis.
 19 d.2, q.4-0232 3
 principium ergo talis potentiae est de substantia mea; ergo est intrinseca
 20 d.2, q.4-0307 1
 talis forma; animans vero est quod ex utrisque componitur, corpore
 21 d.2, q.4-0700 7
 Sed advertendum cum Caietano, ibi, quod talis potentia
 22 d.2, q.4-0819 2
 tunc talis status non potest esse perpetuus, quia inter contraria non
 23 d.2, q.6-0033 6
 ergo similiter non est formaliter talis.
 24 d.2, q.6-0061 4
 quae sit formaliter talis; sed anima nostra dat in genere causae formalis
 25 d.2, q.6-0183 10
 animas, qualis fuerit differentia et convenientia in ipsis compositis, talis
 26 d.2, q.6-0200 8
 specificatur per differentiam contrahentem illam ad esse talis animae
 27 d.2, q.6-0250 7
 Et signum huius continentiae est: si talis ratio manet univoca in
 28 d.2, q.6-0335 3
 operantis; et talis est operatio animae vegetativae, quae fit medio calore
 29 d.2, q.6-0396 3
 suum, sive talis motus sit volatus, sive gressus, sive reptatio; et

TALITER

1 d.1, q.3-0076 3
 quia forma taliter informat materiam, et tale esse praebet composito,
 2 d.1, q.4-0309 3
 principium operandi taliter"; immo etiam in ratione finis operatio ipsa

TAM

1 Prooemium-0267 7
 differentiam dicatur definitio per formam, quia tam genus quam differentia
 2 Prooemium-0654 10
 materiae et formae substantialis, nam in nulla re naturali tam manifeste
 3 d.1, q.4-0069 3
 disposita, non tam proprie explicaret effectum formalem ipsius animae,
 4 d.1, q.4-0182 3
 operandi principium, tam essenziale videtur esse hoc secundum et magis
 5 d.1, q.4-0274 7
 minor, nam si omnem experientiam auferamus, tam obscurum est nobis,
 6 d.2, q.1-0078 9
 essendi nam licet constituentur in omni perfectione sua tam accidentali

7 d.2, q.1-0212 4
operibus suis, non tam propter dominium et perfectionem, quam
8 d.2, q.2-0005 1
tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut
9 d.2, q.3-0306 9
materialis compositionem ex multis postulare; id ergo quod tam *
10 d.2, q.3-0482 9
est." Et D Chrysostomus, supra, ait rationem hanc tam clare *
11 d.2, q.3-0489 5
2 Quia hoc admissio, tam sufficiens praemium virtutis esset
12 d.2, q.3-0571 6
hominum et iumentorum, et quod tam brevis sit vita illius, propter quem
13 d.2, q.3-0904 3
animae immortalitatem, tam secundum Aristotelem, quam in re ipsa. *
14 d.2, q.4-0179 6
Confirmatur 3, nam experimur quod tam est nostra
15 d.2, q.4-0180 7
actio intelligendi quam actio videndi; ergo tam a principio intrinseco
16 d.2, q.6-0088 4
2 arguitur: Homo tam formaliter est animal, sicut equus;
17 d.2, q.6-0089 2
ergo tam formaliter habet haec omnia quae sunt de ratione animalis

TAMDIU

1 d.2, q.1-0209 3
quamdiu vivit, tamdiu nutritur. Idem Themistius, Albertus, Averroes,
2 d.2, q.1-0214 6
Explicatur, nam vivens augetur et tamdiu cessat ab *

TAMEN

1 Prooemium-0065 10
illam scientiam; nam licet obiectum totius sit aliquod totum, tamen
2 Prooemium-0067 9
nam obiectum totius scientiae est corpus naturale; si tamen praecisse
3 Prooemium-0071 5
est corpus animatum; si tamen consideretur intentio Aristotelis, hic,
4 Prooemium-0091 2
convenient, tamen etiam animae sunt, inquantum in illa radican-
5 Prooemium-0100 3
tur; corpus animatum, tamen obiectum quo et formale esse animam.
6 Prooemium-0108 4
rationes ibi assignatas; tamen comparando partes scientiae de *
7 Prooemium-0116 2
Immerito tamen, nam in cognitione distincta a partibus ad *
8 Prooemium-0126 2
incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est
9 Prooemium-0137 6
Aristotelem non sit ultima, nobis tamen erit, quia in ea tradimus *
10 Prooemium-0144 3
modum unius, tamen non est una in specie ultima, sed in genere tantum

11 Prooemium-0149 6
 confuso hic de anima agatur, tamen dum de tribus gradibus animarum
 12 Prooemium-0151 8
 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum
 13 Prooemium-0156 12
 de homine vero non extat speciale opus ab eo factum; forte tamen
 14 Prooemium-0160 1
 tamen circa dicta. Videtur enim quod scientia de viventibus non
 15 Prooemium-0184 7
 est et fit absque instrumento corporeo, tamen dependentiam aliquam
 16 Prooemium-0188 2
 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino *
 17 Prooemium-0216 2
 Si tamen in ea considerentur priora praedicata ut sic, eius *
 18 Prooemium-0218 1
 tamen considerentur in ea praedicata posteriora, pertinet ad *
 19 Prooemium-0238 8
 sic qualibet illarum ignorata, maneret ignota essentia; tamen inter has
 20 Prooemium-0277 2
 Utrumque tamen sit, habemus quantum ad propositum quod
 21 Prooemium-0298 9
 Item, ridere et huiusmodi passiones sunt materiales, et tamen
 22 Prooemium-0330 3
 Concedo. Est tamen differentia, quod res aliae materiales cum *
 23 Prooemium-0338 5
 existere sine corpore, non tamen sine ordine ad corpus. Et hoc sufficit
 24 Prooemium-0342 2
 rationalis, tamen quantum ad ordinem ad materiam magis abstrahit
 25 Prooemium-0346 7
 rationalem non pertinere ad Physicam. Restat tamen exponere
 26 Prooemium-0437 6
 separabilia sunt specie in materia, tamen quomodo se habeant haec
 27 Prooemium-0469 2
 Non tamen vult Aristoteles, hic, hanc perfectionem esse aequalem in
 28 Prooemium-0518 3
 conducat, confert tamen plurimum ad spiritualia, tum propria, tum *
 29 Prooemium-0561 5
 negat proprietatibus animae, cum tamen id sit evidens, nam esse *
 30 Prooemium-0568 1
 tamen esse primum motorem maiorem perfectionem dicit quam sit *
 31 Prooemium-0578 4
 in Physicis ascendisse, tamen praepropere et sine sufficienti *
 32 Prooemium-0591 6
 excedat scientiam de parte. Posset tamen anima a corpore organico, ut
 33 Prooemium-0593 8
 perfectior parte quae agit de corpore, et tamen tunc non comparat scientiam
 34 Prooemium-0597 7
 scientias omnes, sicut in praecedenti. Si tamen velis ad omnes scientias *
 35 Prooemium-0619 7
 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus
 36 Prooemium-0651 6
 cognitio potissimae scientiae. Inter naturales tamen ad praecedentes est etiam
 37 Prooemium-0665 5
 plura sunt experientia manifestae, tamen quoad plura alia *

38 Prooemium-0668 7
sane esse in nobis augmentum, etc, tamen quomodo fiat, quae *

39 Prooemium-0670 9
Videmus etiam evidenter esse in nobis principium sentiendi, tamen quid